
 
 

UCHWAŁA NR LVI/444/2022 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Choczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a , art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 poz. 1762), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Choczewo z dnia 4 grudnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Choczewo dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 7 ust. 1 podpunkt 6) po wyrazach „opiekuna stażu" dodaje się wyrazy "lub mentora", 

2) w § 8 ust. 1 podpunkt 6) po wyrazach „opiekuna stażu” dodaje się  wyrazy „ lub mentora”, 

3) w § 8 ust. 3 po wyrazach „opiekuna stażu” dodaje się wyrazy „lub mentora”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.12.2022 r.

Poz. 4799


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T12:05:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




